
 
 

UCHWAŁA NR 70/III/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia stypendiów artystycznych Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży oraz nadania 
regulaminu konkursu o przyznanie stypendiów artystycznych Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się stypendia artystyczne Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży. 

§ 2. Nadaje się regulamin konkursu o przyznanie stypendiów artystycznych Prezydenta Miasta Płocka dla 
młodzieży, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 
 

Artur Jaroszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6758



Załącznik 
do Uchwały nr 4202/III/07 
Rady Miasta Płocka
z dnia acwrezc 72  2024 r.

Regulamin

konkursu o przyznanie stypendiów artystycznych 

Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży

Rozdział 1

Przedmiot konkursu

§ 1. 

1. Stypendia artystyczne Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży, zwane dalej stypendiami, mogą być
przyznane:

1) osobom  fizycznym  realizującym  przedsięwzięcia  z  zakresu  twórczości  artystycznej
i upowszechniania kultury na terenie Płocka – projekt stypendialny miejski
lub

2) osobom  fizycznym,  które  planują  czynny  udział  w  międzynarodowym  lub  ogólnopolskim
konkursie, festiwalu, przeglądzie lub projekcie kulturalnym, itp. odbywającym się poza Płockiem –
projekt stypendialny wyjazdowy.

2. Celem stypendiów jest wspieranie rozwoju umiejętności artystycznych oraz upowszechniania kultury
płocczan.

3. Projekty stypendialne, o których mowa w § 1 zostaną określone szczegółowo we wniosku o przyznanie
stypendium  artystycznego  Prezydenta  Miasta  Płocka,  zwanym  dalej  „wnioskiem”,  którego  wzór
stanowi załącznik nr 1 do regulaminu.

4. Stypendia przyznawane są w takich dziedzinach jak:
1) sztuki  wizualne  (w  tym  m.in.:  malarstwo,  rzeźba,  grafika,  rysunek,  fotografia,  multimedia,

instalacja, intermedia, design),
2) film,
3) teatr,
4) muzyka,
5) taniec,
6) literatura,
7) upowszechnianie  kultury  (  w  tym m.in.:  animacja  kultury,  organizacja  wydarzeń  kulturalnych,

edukacja kulturalna i artystyczna, wydawnictwa kulturalne i badania nad kulturą).

5. W przypadku projektu stypendialnego łączącego przynajmniej  dwie dziedziny spośród określonych
w ust. 3, osoba realizująca projekt powinna wskazać we wniosku dziedzinę o charakterze wiodącym.

6. Projekty stypendialne realizowane w ramach stypendiów muszą mieć charakter twórczy, artystyczny
i stanowić autorską koncepcję.

7. Odbiorcami Projektu stypendialnego powinni być w szczególności mieszkańcy Płocka. 
8. Stypendia, o których mowa w ust. 1, nie mogą być przyznane na:

1) realizację wszelkiego rodzaju prac dyplomowych,
2) zakup środków trwałych,
3) dofinansowanie nauki lub podnoszenie kwalifikacji zawodowych kandydata.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6758



9. Stypendia nie mogą być przyznane wyłącznie na działania organizacyjno – produkcyjne.

Rozdział 2

Warunki udziału w konkursie

§ 2. 

1. Stypendia  przyznawane  są  osobom fizycznym w wieku od  16  do  30  roku życia,  zajmującym się
twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury.

2. Stypendia mogą otrzymać osoby, które zamieszkują, pracują, uczą się, studiują lub są zameldowane na
terenie miasta Płocka. 

3. O stypendia nie mogą ubiegać się osoby, które:

a) pozostają w stosunku pracy z Urzędem Miasta Płocka,
b) w dniu składania wniosku nie ukończyły 16 roku życia lub mają ukończone 31 lat,
c) w  ramach  otrzymanego  stypendium  mają  zamiar  przygotować  pracę  dyplomową,  licencjacką,

magisterską lub pracę związaną z ubieganiem się o stopień doktora lub doktora habilitowanego,
d) otrzymały stypendium Prezydenta Miasta Płocka w jednej z dwóch poprzednich edycji,
e) zostały  wezwane  do  zwrotu  całkowitej  kwoty  otrzymanego  stypendium  z  tytułu  nieprawidłowej

realizacji  programu stypendium lub  z  tytułu  niedopełnienia  obowiązków stypendysty/stypendystki,
przy czym mogą ponownie starać się o stypendia po upływie pięciu lat od dnia dokonania zwrotu
otrzymanego poprzedniego stypendium.

4. Wniosek, o którym mowa w § 1 ust.3, składa się raz w roku, na jeden projekt. 

5. Projekty stypendialne wymienione w § 1 nie łączą się. 

6. Osoby ubiegające się o stypendia mają prawo złożyć tylko jeden wniosek w naborze. Jeżeli w naborze
złożą więcej niż jeden wniosek, żaden z nich nie zostanie rozpatrzony. 

7. Stypendia  przyznawane   są  na  dany  rok  kalendarzowy.  Projekt  stypendialny  może  się  rozpocząć
najwcześniej 1 stycznia i musi się zakończyć najpóźniej 31 grudnia danego roku kalendarzowego. 

8. Złożenie wniosku jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. 

9. Wniosek zawiera:
1) dane osoby ubiegającej się o stypendium,
2) charakterystykę projektu stypendialnego, w tym: rodzaj, tytuł, cele i rezultaty, opis oraz termin
realizacji i harmonogram projektu stypendialnego,
3) informację o działalności artystycznej lub z zakresu upowszechniania kultury osoby składającej
wniosek,
4) adresy stron internetowych/odnośniki o realizowanych przedsięwzięciach (jeśli dotyczy),
5) stosowne oświadczenia,
6) datę i podpis osoby wnioskującej o przyznanie stypendium artystycznego.

10. We wniosku należy wypełnić wszystkie wymagane pola.

11. Osoby ubiegające się o stypendia mogą dołączyć do wniosku dokumentację prezentującą ich dorobek
twórczy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6758



12. Osoby ubiegające się o stypendium mogą dołączyć do wniosku rekomendacje dotyczące składanego
projektu stypendialnego od osób uznanych w dziedzinie, której dotyczy wniosek.

13. Nie przewiduje się możliwości uzupełniania złożonych wniosków po terminie zakończenia naboru,
o którym mowa w § 3. 

14. Stypendyści mogą ponownie ubiegać się o stypendia po upływie dwóch lat od dnia podpisania umowy
stypendialnej. 

15. Warunkiem ponownego ubiegania się o stypendia jest poprawne rozliczenie otrzymanego poprzedniego
stypendium. 

16. Rozliczenie otrzymanego stypendium następuje w chwili zatwierdzenia go przez Zastępcę Prezydenta
ds. Polityki Społecznej. 

17. Wzór sprawozdania z realizacji projektu stypendialnego stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

Rozdział 3

Termin i miejsce składania wniosków

§ 3. 

Wnioski o przyznanie stypendium składa się do dnia 31 października każdego roku poprzedzającego
rok  realizacji  projektu:  bezpośrednio  w Urzędzie  Miasta  Płocka,  pl. Stary  Rynek  1  lub  za
pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miasta Płocka, Stary Rynek 1, 09-400 Płock (decyduje data
stempla pocztowego), z dopiskiem: Stypendia artystyczne Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży.

Rozdział 4

Procedura i termin rozstrzygnięcia konkursu

§ 4. 

1. Oceny formalnej wniosków dokonują pracownicy  komórki merytorycznej ds. kultury Urzędu Miasta
Płocka,  w terminie  do 14 dni od dnia zakończenia składania wniosków, zgodnie ze wzorem karty
oceny formalnej stanowiącej załącznik nr 3 do Regulaminu. 

2. Wniosek nie spełnia wymogów formalnych i nie będzie rozpatrywany pod względem merytorycznym,
jeżeli nie został złożony prawidłowo. 

3. Przez  prawidłowo  złożony  wniosek  należy  rozumieć  wniosek,  który  spełnia  łącznie  poniższe
wymagania:

1) został złożony zgodnie z zapisem § 3,

2) w którym wypełniono wszystkie wymagane pola,

3) został podpisany odręcznie (w wersji papierowej złożonej osobiście lub za pośrednictwem poczty).

4. Oceny  merytorycznej wniosków dokonuje Komisja Stypendialna powołana przez Prezydenta Miasta
Płocka w terminie  do 30 dni od dnia zakończenia oceny formalnej, na podstawie wzoru karty oceny
merytorycznej stanowiącej załącznik nr 4 do Regulaminu. 

5. Członkowie Komisji Stypendialnej przy ocenie merytorycznej wniosków przyznają punkty biorąc pod
uwagę:

1) rozwój artystyczny kandydatów przy realizacji projektu (0-16 pkt);

2) wartość artystyczną, edukacyjną lub społeczną projektu (0-7 pkt);

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6758



3) realne określenie celu i rezultatu projektu oraz właściwy dobór środków i metod jego realizacji
(0-7 pkt);

4) sposób upowszechnienia i promocji projektu (0-5 pkt);

6. Członkowie  Komisji  Stypendialnej  przy  ocenie  merytorycznej  wniosków  mogą  przyznać  dodatkowe
punkty za:
1) opisanie w projekcie sposobu zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami (0-2 pkt);

2) spójność projektu z zapisami Polityki Kulturalnej Płocka do 2030 roku (0-2 pkt)

3) dokumentację prezentującą dotychczasowy dorobek twórczy (0-3 pkt);

4) rekomendacje dotyczące składanego projektu stypendialnego od osób uznanych w dziedzinie, której
dotyczy wniosek (0-3 pkt).

7.  Posiedzenia  Komisji  Stypendialnej  zwołuje  i  prowadzi  Przewodniczący  Komisji,  a  w  przypadku  jego
nieobecności członek Komisji wyznaczony przez Przewodniczącego.

8. Obrady Komisji Stypendialnej są niejawne.

9.  Komisja  Stypendialna  dokonuje  wszelkich  rozstrzygnięć  przy  obecności  przynajmniej  połowy  składu
Komisji Stypendialnej.

10. Komisja Stypendialna przygotowuje listę rankingową kandydatów na stypendystów.

11. Wyniki swych prac Komisja Stypendialna przedstawia Prezydentowi Miasta Płocka w formie protokołu,
który podpisuje Przewodniczący Komisji Stypendialnej, a w przypadku jego nieobecności członek Komisji
wyznaczony przez Przewodniczącego.

12. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Prezydent Miasta Płocka.

13. Od decyzji Prezydenta Miasta Płocka w sprawie przyznania stypendium artystycznego  nie przysługuje
odwołanie.

14. Informację w formie zarządzenia o przyznanych przez Prezydenta Miasta Płocka stypendiach podaje się
niezwłocznie do wiadomości publicznej.

15. Informację zawierającą imię, nazwisko, wysokość przyznanego stypendium zamieszcza się w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Płocka oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Płocka.

Rozdział 5

Wysokość stypendium

§ 5. 

1. Wysokość stypendium wynosi:

a) w przypadku projektu stypendialnego miejskiego:
- do 15 000 zł brutto, 

b) w przypadku projektu stypendialnego wyjazdowego: 
- do 7 000 zł brutto. 

2. Stypendium wypłacane jest na podstawie umowy w comiesięcznych transzach, lub w formie jednorazowej
wypłaty. 

3.  Miasto Płock, w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia zamieszczenia informacji o przyznanych przez
Prezydenta Miasta Płock stypendiach, zawiera z osobą, która otrzymała stypendium, umowę stypendialną.

4. Odstąpienie od podpisania umowy przez osobę, której przyznane zostało stypendium, oznacza rezygnację
z przyznanych środków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6758



Uwaga!
Informacje o konkursie można uzyskać: 

1. W Referacie Kultury w Wydziale Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych pod numerami telefonu:
24 367 16 32/33/34; lub pod adresem internetowym: kultura@plock.eu

2. W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Płocka 
3. Na portalu internetowym Urzędu Miasta Płocka www.plock.eu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6758

mailto:kultura@plock.eu
http://www.plock.eu/


Załącznik nr 1 
do regulaminu przyznawania 
stypendiów artystycznych 
Prezydenta Miasta Płocka dla 
młodzieży

Wniosek 
o przyznanie stypendium artystycznego  Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży

1. Dane osobowe
1.1. Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………………………….

1.2. Data urodzenia: ……………………………………..……………………………………………………...

1.3. Adres do korespondencji: ………………………………………………………………….………………

1.4. Numer telefonu: …………………………………………………………………………………………….

1.5. Adres e-mail: ………………………………………………………………………………………………..

2. Charakterystyka projektu stypendialnego
2.1. Rodzaj projektu stypendialnego

 projekt stypendialny miejski

 projekt stypendialny wyjazdowy

2.2. Tytuł projektu stypendialnego: 

……………………………………………………………………………………………………………………...

2.3. Cele i rezultaty projektu stypendialnego (maks. 1500 znaków):

……………………………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………...

2.4. Opis projektu stypendialnego (maks. 2500 znaków):

……………………………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………...

2.5. Termin realizacji projektu stypendialnego (dzień-miesiąc-rok):

od …………………………….  do …...………....…………….

2.6. Harmonogram realizacji projektu stypendialnego: 

L.p. Rodzaj działania Data (miesiąc) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6758



2.7. Wnioskowana kwota stypendium w złotych brutto: ………………………………………...…………..

2.8. Przewidywane koszty realizacji projektu stypendialnego:

L.p. Rodzaj kosztu Kwota  brutto

RAZEM

3. Informacja o działalności artystycznej lub z zakresu upowszechniania kultury osoby składającej 
wniosek (dotychczasowe projekty, publikacje, wystawy, koncerty, konkursy, nagrody itp.) (maks. 1500 

znaków) 

……………………………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………...

4. Adres strony internetowej/odnośniki do informacji o realizowanych przedsięwzięciach
(w przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”)

……………………………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………...

5. Oświadczenia
5.1. Oświadczam, że (proszę zaznaczyć właściwe opcje):

 zamieszkuję w Płocku

 pracuję w Płocku

 uczę się lub studiuję na terenie Płocka

 przedmiot mojego projektu stypendialnego jest związany z Płockiem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6758



 nie otrzymałam/nie otrzymałem i w przypadku uzyskania stypendium nie będę ubiegać się o finansowanie 

tego projektu stypendialnego z innych środków pochodzących z budżetu Gminy miasto Płock

 nie jestem pracowniczką/nie jestem pracownikiem Urzędu Miasta Płocka

 nie jestem zatrudniona/nie jestem zatrudniony w instytucji kultury, dla której organizatorem jest Gmina 

Miasto Płock

 jestem zatrudniona/jestem zatrudniony w instytucji kultury, dla której organizatorem jest Gmina Miasto 

Płock, ale przedmiot opisanego w tym wniosku projektu nie znajduje się w zakresie moich obowiązków 

służbowych i będzie wykonywany w czasie wolnym od pracy.

5.2. Oświadczam, że:

 zapoznałam się/zapoznałem się z klauzulą RODO zamieszczoną na stronie https://nowy.plock.eu/rodo/

 zapoznałam się/zapoznałem się z warunkami regulaminu przyznawania stypendiów i akceptuję wszystkie 

zawarte w nim postanowienia.

Data: ……………………… …………………………….………………………..

Podpis osoby wnioskującej o stypendium/opiekuna prawnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6758



Załącznik nr 2
do regulaminu przyznawania 
stypendiów artystycznych 
Prezydenta Miasta Płocka dla 
młodzieży

Sprawozdanie 
 z realizacji projektu stypendialnego

1. Umowa nr …………….....…..........………… z dnia …………..............……………………
2. Imię i nazwisko …...........……………………………………………...
3. Tytuł projektu stypendialnego .......................................................................…………….
………………………………………………………………………………………………………
4. Termin realizacji projektu stypendialnego (dzień-miesiąc-rok):
od …………….. do …………...

5. Rezultaty projektu stypendialnego (maks. 1500 znaków)
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
6. Przebieg realizacji projektu stypendialnego (maks. 2500 znaków)
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………

7. Przyznana kwota stypendium artystycznego  ...................................................... zł
8. Zaliczka pobrana na poczet podatku dochodowego od osób fizycznych ................ zł
9.  Poniesione  koszty  realizacji  projektu  stypendialnego  (bez  zaliczki  na  podatek  dochodowy  od  osób
fizycznych):

L.p. Rodzaj kosztu Kwota  brutto

RAZEM

10. Kwota do zwrotu w przypadku niewykorzystania środków stypendialnych ........... zł
11. Uzasadnienie niezgodności dotyczących zaplanowanych działań, harmonogramu lub kosztorysu z umową
stypendialną (jeśli dotyczy)
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
Oświadczam, że środki finansowe określone w pkt. 9 w wysokości ......................... zł otrzymane w związku z
przyznanym stypendium wydatkowałam/łem na  realizację  projektu  stypendialnego  pt.  .................................
……………………………………………

……………………                             ………………………………….

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6758



miejscowość i data podpis Stypendysty/opiekuna prawnego

Do sprawozdania należy dołączyć wszelkie materiały dokumentujące działania związane z realizacją projektu
stypendialnego np. reprodukcje prac, teksty, zdjęcia, zapis nutowy, zapis audio-video, recenzje, artykuły, druki
informacyjne i promocyjne i inne.

Wypełnia Gmina Miasto Płock

UWAGI:
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………

….................................................... 
data i podpis Dyrektora Wydziału Kultury i Wspierania Inicjatyw

Społecznych

Zatwierdzam sprawozdanie:

….................................................... 

data i podpis Zastępcy Prezydenta ds. Polityki Społecznej

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6758



Załącznik nr 3
do regulaminu konkursu o przyznanie 
stypendiów artystycznych 
Prezydenta Miasta Płocka dla
młodzieży

KARTA OCENY FORMALNEJ
wniosku o przyznanie stypendium artystycznego Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży

Imię/imiona i nazwisko 
Wnioskodawcy
Rodzaj projektu stypendialnego

Nazwa projektu stypendialnego

Numer sprawy/wniosku

Data złożenia wniosku

Data oceny wniosku

Ocena

Lp. Kryteria oceny TAK NIE Uwagi
Wniosek został złożony w terminie i miejscu 
wskazanym w regulaminie?  

Złożono tylko jeden wniosek w naborze
 

Wniosek złożono w jednej z wymienionych w 
regulaminie dziedzin (wskazano dziedzinę 
wiodącą)

 

Termin realizacji stypendium jest zgodny z  
regulaminem  

Wnioskodawca jest osobą fizyczną  
Wnioskodawca ukończył 16 rok życia i nie 
ukończył 31 roku życia  

Wnioskodawca zamieszkuje, pracuje, uczy się, 
studiuje lub jest zameldowany na terenie miasta 
Płocka

 

Wypełniono wszystkie wymagane pola
 

Wniosek został prawidłowo podpisany  
Projekt stypendialny jest kierowany do 
mieszkańców Płocka  

Kandydatka/kandydat spełnia wymogi dotyczące 
osób, którym przyznano wcześniej stypendium?:  

  Od podpisania ostatniej umowy stypendialnej 
upłynęły dwa lata  

 Poprawnie rozliczono ostatnie przyznane 
stypendium  

Wnioskodawca pozostaje w stosunku pracy z  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6758



Urzędem Miasta Płocka
Stypendium będzie przeznaczone na:
 realizację wszelkiego rodzaju prac 

dyplomowych (licencjackich, magisterskich lub 
prac związanych z ubieganiem się o stopień 
doktora lub doktora habilitowanego)

 

 zakup środków trwałych  
 dofinansowanie nauki lub podnoszenie 

kwalifikacji zawodowych kandydata  

 wyłącznie działania organizacyjno-produkcyjne  
Wnioskodawca został wezwany do zwrotu 
całkowitej kwoty wypłaconego stypendium, z 
tytułu nieprawidłowej realizacji programu 
stypendium lub z tytułu niedopełnienia 
obowiązków stypendysty

 

Wnioskodawca ubiega się o stypendium przed 
upływem pięciu lat od dnia dokonania zwrotu 
stypendium 

 

Uzasadnienie

Zweryfikowano pozytywnie i 
skierowano do oceny merytorycznej

Zweryfikowano negatywnie

Podpis osoby dokonującej oceny formalnej wniosku                          ______________________________

Podpis osoby akceptującej/zatwierdzającej ocenę formalną wniosku    _______________________________

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6758



Załącznik nr 4
do Regulaminu konkursu o przyznanie 
stypendiów artystycznych 
Prezydenta Miasta Płocka dla
młodzieży

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ
wniosku o przyznanie stypendium artystycznego Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży

Imię/imiona i nazwisko Wnioskodawcy

Rodzaj projektu stypendialnego

Nazwa projektu stypendialnego

Numer sprawy/wniosku

Data złożenia wniosku

Data oceny wniosku

Kryteria oceny

Lp. Kryteria podstawowe Punktacja Przyznane
punkty Uwagi

1. Rozwój artystyczny kandydatów przy realizacji 
projektu 0-16 pkt

2. Wartość artystyczna, edukacyjna lub społeczna 
projektu 0-7 pkt

3. Realne określenie celu i rezultatu projektu oraz 
właściwy dobór środków i metod jego realizacji 0-7 pkt

4. Sposób upowszechnienia i promocji projektu 0-5 pkt

Suma poz. 1-4 0-35 pkt

Kryteria dodatkowe Punktacja Przyznane
punkty Uwagi

5. Opisanie w projekcie sposobu zapewnienia 
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami 0-2 pkt

6. Spójność projektu z zapisami Polityki Kulturalnej 
Płocka do 2030 roku 

0-2 pkt

7. Dokumentacja prezentująca dotychczasowy 
dorobek twórczy 0-3 pkt

8.
Rekomendacje dotyczące składanego projektu 
stypendialnego od osób uznanych w dziedzinie, 
której dotyczy wniosek 

0-3 pkt

Suma poz. 5-8 0-10 pkt

Suma poz. 1-8 0-45 pkt

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6758



Ocena Komisji Stypendialnej 

Uzasadnienie

Podpisy członków Komisji Stypendialnej uczestniczących w ocenie wniosku:

………………………………………………………..
……………………….

………………………………………………………..
……………………….

………………………………………………………..
……………………….

………………………………………………………..
……………………….

………………………………………………………..
……………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6758


	UCHWAŁA NR 70/III/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-05T10:25:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




